АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.12.2015 № 59-па

      Об утверждении стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Таганского сельсовета Чановскогорайона Новосибирской области на 2016год
       В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8 – ФЗ "О погребении и похоронном деле", постановлением Губернатора

Новосибирской области от 04.05.2010 № 149 «О министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области»,  на основании приказа Министерства  промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области  № 29 от 22.07.2010 г «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»администрация Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.01.2016 г  стоимость услуг:

а)  предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
гарантированному перечню услуг по погребению Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области 6332 руб.74 коп.

б) предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего на территории Таганского сельсовета  Чановскогорайона Новосибирской области в сумме 6596 рублей. 60 коп.
2. Утвердить требование к качеству  предоставляемых  услуг по гарантированному перечню услуг по погребению.

3. Настоящее постановление  опубликовать  информационном  печатном издании органа местного самоуправления « Таганский Вестник «
Глава Таганского сельсовета
Чановского района  Новосибирской области                               Л.М.Пустовая
Крейдунова Н.В.

    42-171а